dia. sita reperiunt. vi. xij. q[uod] si do lacos. et ca. de deci-

mo. nisi prescriptio p[ro]p[ri]etatis. Personales ho[mo]ri p[ro]p[ri]etatis vel negotiacione. Iuri p[ro]p[ri]etatis illi eccl[esi]e ubi p[ro]p[ri]etatis circulus anni audi distina: vi. xvi. q[uod] q[uod]. Et p[ro]p[ri]etatis hoc ordinis. Gra. p[ro]p[ri]etatis q[uod] decimes sunt p[ro]p[ri]etatis eccl[esi]e. p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis q[uod] sunt p[ro]p[ri]etatis illi eccl[esi]e ad qua se trahitlerat induces actores et viales allegantes. et viales libi responsiones.

**E**cundo. an prescriptione teponis. ius p[er]cipendi decimas et funerari tollatur.

**Q**uestio.

**V**ivid p[ro]p[ri]etatis eccl[esi]e hec collate personae. et uite persol. et uite sint. et actores his argumentis p[ro]p[ri]etatis contenti. Constat vnamquamque baptismalem ecclesiam habere diocesum sibi legitime assignatam: sicut et parochiales ecclesie habent parochias sibi distributas.

**T**erde. Dionysius ep[iscop]o. Seue-

ro episcopo.

**S**inguli sacerdotes p[ro]p[ri]etatis

debet habere ecclesias.

**E**ccl[esi]as singulas singu-  
lis p[ro]p[ri]etatis decimis: paro-  
chias et cemeteria et diuini-  
tatis: et ceteris iuris p[ro]p[ri]etatis  
habere statutus: ita v[er]o, ve-  
null? alterius parochie termi-  
nos aut iuris inadat. Si vnu[n]t:  
quisq[ue] terminis suis colerat:  
et taliter eccl[esi]as et plebe sibi  
commisit custodiat. ut ante  
tribunal eterni iudicis et o[ste]n-  
sibilis comitissim ratione redi-  
cat: et non iudicium, sed gloriatur.  
pro suis actibus percipiat.

**E**ccl[esi]as. **C**ausa. Seuerus p[ro]p[ri]etatis Dionysius de re-  
nedu[er]it de divisione parochiarum. et Dio. describit

eccl[esi]as q[uod] p[ro]p[ri]etatis parochias et cemeteria eccl[esi]arum ut  
null[us] alterius parochie terminos vel iuris inadat: Iunius

et p[ro]p[ri]etatis sibi comitissim intra terminos suos iuris custos

et p[ro]p[ri]etatis. vi. p[ro]p[ri]etatis eccl[esi]e de eccl[esi]a.

et p[ro]p[ri]etatis. vi. ad. 30. **D**ivisiun.

**D**ivisiun. Iste Dionysius divisiun terminos eccl[esi]arum. et non terminos episcopatus: qui in genitiva

et fuerit distincti: vi. lxxv. dist. ca. 3. Sunt termini p[ro]p[ri]etatis illa

sunt distincti ante t[em]p[or]e Chilli: vi. xix. dist. ca. 3.

**E**ccl[esi]as. Propter hoc invenitur ea.

a. Nec ultimum. Quandoq; tamen dicitur primus non respectu ultimi: ut extra de verb. sign. ioseph.  
b. **¶** pascit. Arg.  
b. boni & ibi dante pare vultus: nos hō vacuos & inanes dimittit q̄ritis: Itē apla Laboratē agricolā pūlō op̄z suscipere de fructib⁹ suis vos affrēcōerūt q̄ritis. Nos sum⁹ agricultore laboratēs: vos p̄mū vultus p̄cipere de fructib⁹ nōtis: immo nō pulmū: q̄ nec vltim⁹ nob̄s relinquit re vultus. A p̄sonib⁹ em̄ inclīplentes paulatim serpitis, et totū viurpare cōtentatis: vt pro vobis videat dicti: Fru statim lupus comedit agnū.

**¶** Itē. Quis vñc̄ militat stipētis suis: q̄d pascit⁹ gregem, et de lacte eius nō edit: Nos militamus: vt vos stipēta noſtre militis vobis q̄ritis. Nos gregem palcamus: et vos lac eius et lanam accipere vobis vultis. Sapere⁹ est de alieno labore vñc̄ querere: si sapere⁹ est velle quod non possis.

I tem dñs dicit disciplina sententia suū: In quācūq; domū intraveritis, in eadē manete edenes et bibētes que apud illos sunt. Cum aut̄ intraveritis, primum dicite: Pax huc do mui. Non domū hanc ingressum⁹, et ei pacē obtulim⁹: vos aut̄ q̄si oſios alieno cibō paci gaudentis. Videte ne in vos vertat illud: Vide quid faciat oſius et alienus cibus.

I tem p̄pheta Sumite psalmū: et date tūmpani. Iſta a nobis sumit̄ psalmum: et vos ab elo queritis tūmpanum⁹.

**¶** I tem Leo. lxx. Idē decimis⁹, non tñ nobis, sed etiā malosibus nostris iusto ordine vi sum⁹ est plebibus tantum vbi sacrofancia baptismata dantur, debet dari.

Q uibus aut̄ plebibus debetur: an illis a quib⁹ baptizma accipiunt: an ab aliis? Nos eos baptizam⁹, et vos ab eis decimas sumitis. honesta in

j. L. o. n. de ter. ruit. p̄d. pecoris. & q̄ sit de foto illis vbi greḡ tuas pascit⁹, p̄batur: q̄ ibi pōlō confinare tūgūrum vel officinam: vñc̄ de fer. rufic. pedi. veluū: & ratione rugurū vel effagine si quis de foto alteri⁹: vñc̄. ff. de in. heres. &c. hoc dico sequitur incoquens: q̄ es dem rōne abūnt. vñc̄ de vbi greḡ par tur, et vbi fette pascit⁹, p̄terea coloni nō dant de per. p. S. l. s. r. dominis suis, nales. sed vbi recipiunt fa cramenta: vñc̄. vñc̄. q. j. quest.

c. **¶** Sapere. iro nce loquif, quass dicat. magna sapi entia est velle illis illis nō potest: tēs de alieno vñc̄re.

d. **¶** Psal. 3d et primaria.

e. **¶** Tympanū: 3d et tēpatalia.

f. **¶** De decimis⁹, xxi. q̄se. j. de decimis⁹.

g. **¶** Ultim⁹ sine re. Sponte.

h. **¶** Ciel. 3d est faltem.

i. **¶** Battamini. S. coate.

k. **¶** Audiat. Verbum est. Tērenū: Qui dicit quod vult, audierit

quod non vult. **¶** Ad hec callida. **¶** Nec est tertia pars questionis, in qua inducit plura argumenta, et finaliter cōcludit. **¶** 3o. defan.

**C**antus. vices

spondentes actores

supradicti alie-

gationibus, ratio-

nes p̄ se multiplicantes

inducenda erit in summa con-

cladunt q̄ obla-

tiones quotidiale-

ne debent persolu-

ti illi ecclesi vbi

quotidiana officia

percepuntur:

decime vñc̄ pice-

diorum prior et: **¶** III. ps.

celste perfoluntur:

comparantes

lipos reos mari-

ligni, et serpentis, et

ad probādum de-

cimas prior ecce-